АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 . 0 4.2022 №  / / / /
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление главы Верхнесалдинского городского
округа от 24.03.2010 № 179 «О многоквартирных жилых домах»

В соответствии с пунктом 1 статьи 4, пунктом 1 статьи 5 Федерального закона
от 30 декабря 2021 года № 476 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Положением о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Верхнесалдинского городского округа
от 24.03.2010 № 179 «О многоквартирных жилых домах» (в редакции
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 28.01.2016
№ 401, от 26.09.2019 № 2743, от 26.03.2020 № 891, от 07.07.2021 № 1735)
следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении перечня жилых домов, отнесенных к домам блокированной

застройки»;
2) в пункте 1 слово «многоквартирных» исключить;
3) в пункте 2 слово «отдела» заменить словом «филиала»;
4) в грифе приложения слова «О многоквартирных жилых домах» заменить

словами «Об утверждении перечня жилых домов, отнесенных к домам
блокированной застройки»;

5) в наименовании Реестра слово «многоквартирных» исключить;
6) в строке наименований столбцов Реестра слово «многоквартирного»

исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа Ч -salcia.. .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа